

ÁRAJÁNLAT

Készült: Lesenceistvánd Óvoda tároló térbetonozás készítés 10x6 m

Árforma: Szabadár

SzJ.: 41.20

	Anyag	Díj
Építési munka:	394 200	301 000
		695 200
	ÁFA 27%:	187 704
		882 904

azaz: nyolcszáznyolcvankétezer-kilencszáznégyszázötven forint

Lesenceistvánd 2020.02.05

Nyíró Károly
ép.váll

1. Egyoldali falzsaluzat készítés

5 m2	1 500	7 500	
	4 000		20 000

2. Kavicsagyazat készítés

9 m3	8 500	76 500	
	4 000		36 000

3. Ø8-as hegesztett acélháló elhelyezés

60 m2	1 450	87 000	
	500		30 000

4. Térbetonozás készítés C20 -as min. betonból

9 m3	24 800	223 200	
	15 000		135 000

5. Földkiemelés

10 m3	-	-	
	5 000		50 000

6. Föld elszállítás

10 m3	-	-	
	3 000		30 000

394 200

301 000